

Ota yhteyttä, kerromme mieluusti lisää!

Helinä Kalaja, puh. 040 147 8502,
helina.kalaja@kuusikkoaho.fi
Virkkula Asumisoikeus Oy

Virkkulan asumisoikeustalot senioreille
sijaitsevat keskeisillä paikoilla palveluiden
läheisyydessä. Ennakkovaraajana
voit vaikuttaa yhteisteisten tilojen
suunnitteluprosessiin.

Oma tupa - oma lupa

Virkkulan asumisoikeuskoti

Virkkulan asumisoikeuskoti on aito
vaihtoehto, kun et voi tai halua sitoa suuria
summia omistusasuntoon tai maksaa kallista
vuokraa - ja silti haluat asua laadukkaasti ja
turvallisesti.

Asumisoikeusasunnon asukkaana saat
omistajan hallintaoikeuden ja oikeuden
päättää Virkkulan asumisoikeuskodin
yhteisistä asioista. Jos haluat, voit
myös luopua asunnosta vailla omistajan
riskiä jälleenmyynnistä - lunastamme
asumisoikeuden sinulta takaisin!

Asumisoikeusmaksu on 15%
valitsemasi asunnon hinnasta.



Virkkula

asumisoikeuskoti

Virikkeellistä ja turvallista
asumista senioreille

virkkulankyla.fi

Yhteisöllisyys on mahdollisuus

Virkkulan asumisoikeuskodissa asukkaat ovat samassa elämäntilanteessa; eläkkeellä, juuri jäämässä eläkkeelle tai suunnittelemassa eläkkeelle jäntiä, iältään +55-vuotiaita.

Asukkailla on mahdollista järjestää virkistystoimintaa omien toiveiden mukaan talon yhteisissä tiloissa ja sen ulkopuolella. Toiminta voi olla erilaisia kerhoja, retkiä, karaokeiltoja, tanssi-iltoja, laulua, soittoa yms. Virkkulan asumisoikeuskodista löytyy vastuullisia tehtäviä asukkaiden oman osaamisen ja halukkuuden mukaan.

Yhteisöllisyys on kuitenkin mahdollisuus, ei velvollisuus. Kenenkään ei tarvitse osallistua toimintaan, ellei itse halua.



Yhteistiloja ja tukea

Talon toiminnanohjaaja auttaa asukkaita virkistystoiminnan järjestämisessä ja neuvoo luottamuksellisesti muun muassa sähköisten asioiden hoidossa sekä auttaa sosiaali- ja terveyspalvelujen hankkimisessa.

Taloon toteutetaan laadukkaat yhteistilat, joissa voi myös viettää aikaa toisten samanikäisten kanssa, myös erilaisen tapahtumien ja toimintojen parissa.

Yhteiset tilat ovat kaikkien asukkaiden käytössä, mutta niitä voi myös varata perhejuhlien viettoa varten.

Rakennuksesta löytyy muun muassa perhesauna, yhteissauna, kuntoiluhuone ja tila hyvinvointiyrittäjien tilauskäyntejä varten.

Elämänikäinen koti

Virkkulan asumisoikeusasunnot on suunniteltu turvallisiksi ja esteettömiksi ja ne mahdollistavat itsenäisen ja täysipainoisen kotona asumiseen. Tarpeen mukaan kotiin saadaan myös hoivaa.

Piha-alueilla on helppo liikkua myös apuvälineiden kanssa ja penkeille voi istahtaa tuumailemaan. Korotetuissa viljelylaatikoissa viljellä hyötykasveja tai kukkia, grillataan tai pelataan pihapelejä.

